

# RJ Plast ApS

Fabriksvej 34, 7600 Struer

CVR-nr. 39 67 48 82

## Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2024.

---

Stig Skov Laursen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	RJ Plast ApS Fabriksvej 34 7600 Struer
	CVR-nr.: 39 67 48 82
	Stiftet: 27. juni 2018
	Hjemsted: Struer
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Stig Skov Laursen, direktør
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Modervirksomhed</b>	SL Invest Struer ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i at fremstille taghætter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 899 t.kr. mod 1.196 t.kr. sidste år.

Årets resultat har i 2023 udgjort et overskud på 396 t.kr. mod 607 t.kr. sidste år.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 2.152 t.kr. mod 2.076 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 76 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 1.570 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 72,9 % af de samlede aktiver på 2.152 t.kr., hvilket er et fald på 7,7 procentpoint i forhold til åbningsbalancen.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>899.069</b>	<b>1.196.046</b>
Distributionsomkostninger	-15.135	-32.826
Administrationsomkostninger	-391.412	-379.795
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>492.522</b>	<b>783.425</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	14.054	2.276
Andre finansielle indtægter	3.189	3.552
Øvrige finansielle omkostninger	-1.840	-2.504
<b>Resultat før skat</b>	<b>507.925</b>	<b>786.749</b>
Skat af årets resultat	-111.572	-180.114
<b>Årets resultat</b>	<b>396.353</b>	<b>606.635</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Overføres til overført resultat	0	106.635
Disponeret fra overført resultat	-103.647	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>396.353</b>	<b>606.635</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	160.000	200.000
2	Goodwill	14.284	28.570
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>174.284</u>	<u>228.570</u>
3	Grunde og bygninger	884.499	915.849
3	Produktionsanlæg og maskiner	166.208	166.067
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.050.707</u>	<u>1.081.916</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.224.991</u></b>	<b><u>1.310.486</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	84.894	140.586
	Varebeholdninger i alt	<u>84.894</u>	<u>140.586</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	80.901	140.502
	Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	427.623	0
	Andre tilgodehavender	35.947	29.829
	Tilgodehavender i alt	<u>544.471</u>	<u>170.331</u>
	Likvide beholdninger	<u>297.836</u>	<u>454.677</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>927.201</u></b>	<b><u>765.594</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.152.192</u></b>	<b><u>2.076.080</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2023	2022
Note	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.019.572	1.123.219
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.569.572</u></b>	<b><u>1.673.219</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	47.233	67.387
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>47.233</u></b>	<b><u>67.387</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.000	24.800
Gæld til tilknyttet virksomhed	0	6.880
Selskabsskat	131.726	94.551
Anden gæld	382.661	209.243
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>535.387</u>	<u>335.474</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>535.387</u></b>	<b><u>335.474</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.152.192</u></b>	<b><u>2.076.080</u></b>

- 1 Medarbejderforhold**
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 5 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**


---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	1.016.584	500.000	1.566.584
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Overført via resultatdisponering	0	106.635	500.000	606.635
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	1.123.219	500.000	1.673.219
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Overført via resultatdisponering	0	-103.647	500.000	396.353
	<b>50.000</b>	<b>1.019.572</b>	<b>500.000</b>	<b>1.569.572</b>

## Noter

	2023	2022
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
<b>2. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Færdiggjorte udviklingsprojekter</b>	<b>Goodwill</b>
Kostpris 1. januar	400.000	100.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>400.000</b>	<b>100.000</b>
Afskrivninger 1. januar	200.000	71.430
Årets afskrivninger	40.000	14.286
<b>Afskrivninger 31. december</b>	<b>240.000</b>	<b>85.716</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>160.000</b>	<b>14.284</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Grunde og bygninger</b>	<b>Produktionsanlæg og maskiner</b>
Kostpris 1. januar	1.075.910	504.016
Tilgang	0	80.450
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>1.075.910</b>	<b>584.466</b>
Afskrivninger 1. januar	160.061	337.949
Årets afskrivninger	31.350	80.309
<b>Afskrivninger 31. december</b>	<b>191.411</b>	<b>418.258</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>884.499</b>	<b>166.208</b>

## Noter

---

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 480 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt produktionsanlæg og maskiner.

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SL Invest Struer ApS, CVR-nr. 38 14 89 82, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
